
                                                                                               ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ  25η /2024
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ                                                                        Tης 13ης Ιουνίου 2024
Δημοτική Επιτροπή                                                                                               ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Μαραθώνος 29 & Αθ. Διάκου 01             Αριθ. Απόφασης 210/24
Άγιος Στέφανος 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΘΕΜΑ:  1) Έγκριση πρακτικού  Νο3 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης)  του Ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  «ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΑΡΟΧΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «SUMMER 
CAMP ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2024» και 2) κατακύρωση  του διαγωνισμού . 

Στον Διόνυσο συνήλθε σήμερα 13 Ιουνίου 2024, ημέρα Πέμπτη και ώρα 09:00 η Δημοτική Επιτροπή σε Κατεπείγουσα 
συνεδρίαση, η οποία πραγματοποιήθηκε  στην αίθουσα συσκέψεων του Δήμου, κατόπιν της υπ’ αριθμ. 17477/12-06-
2024  πρόσκλησης  της  Προέδρου  κ.  Αικατερίνης  Μαϊχόσογλου,  Δήμαρχου  Διονύσου,  που  δημοσιεύθηκε  και 
κοινοποιήθηκε  όπως ορίζεται στα μέλη της, σύμφωνα με το άρθρο 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύει.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία,
Παρόντων της Προέδρου κ. Αικατερίνης Μαϊχόσογλου 
Αναπληρωματικών μελών: κ.κ.  Κομνηνάκη Γεωργίου, Κουκά Αλέξανδρου, Ίσσαρη Γρηγορίου, Μακρυγιάννη Κων/νου & 
Νούση Λαμπρινής
Απόντων τακτικών μελών:  κ.κ.  Κανακάρη Ευαγγελίας, Πέππα Αγγελικής, Τσούκα Παναγιώτη, Δημητριάδη Σταμάτιου, 
Ουσταμπασίδη Σταύρου,  Καλαφατέλη Ιωάννη,  Κριεμάδη Στέφανου  & Φωτάκη Ιωάννη  &  Ιατρού Δέσποινας  (χωρίς 
δικαίωμα ψήφου).
Παρευρίσκονται στην συνεδρίαση επίσης ο Γενικός Γραμματέας του Δήμου Διονύσου κ. Κωνσταντίνος Βαφειάδης. 

Η Πρόεδρος ενημέρωσε ότι το  κατεπείγον της συνεδρίασης έγκειται στην ύπαρξη καταληκτικών προθεσμιών.

Ομόφωνα εγκρίθηκε το κατεπείγον.

Η Πρόεδρος  εισήλθε στην εξέταση  του 1ου  θέματος:  1) Έγκριση πρακτικού  Νο3 (δικαιολογητικών  κατακύρωσης)  του 
Ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού  «ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΑΡΟΧΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ, ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ «SUMMER CAMP ΔΙΟΝΥΣΟΥ 2024» και 2) κατακύρωση  του διαγωνισμού  και ανέγνωσε την 
υπ’ αριθμ. Πρωτ.172460/12-06-2024 εισήγηση του  Τμήματος Προμηθειών, υπογεγραμμένη από την Αντιδήμαρχο Διαχείρισης 
Οικονομικών Πόρων και Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης,  κα Λαμπρινή Νούση στην οποία  αναφέρονται τα εξής:

ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:

 Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 17460/12-06-2024 εισήγηση του  Τμήματος Προμηθειών, με τα σχετικά έγγραφα.
 Τις διατάξεις του Ν.3463/06 όπως ισχύει.
 Τις διατάξεις του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τις σχετικές διατάξεις του Ν. 5056/23
 Τις τοποθετήσεις των Δημοτικών Συμβούλων, όπως αναφέρονται στα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά. 

ΟΜΟΦΩΝΑ ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

 Εγκρίνει το Πρακτικό Νο3 12-06-2024 (δικαιολογητικών κατακύρωσης) της Επιτροπής Αξιολόγησης Διαγωνισμού 

 Ανακηρύσσει την  εταιρία DRASIS ΜΟΝΟΠΡΟΣΟΠΗ CAMP I.K.E, ΑΦΜ 998374713, ΔΟΥ  ΘΗΒΩΝ  με έδρα επί της  
οδού Δίρκης 1 Τ.Κ. 32200 Θήβα    με Τελικό Βαθμό Συνολικής Προσφοράς (Τ.Β.Σ.Π) 100 και προσφερόμενη τιμή 
198.737,28 € συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% ως οριστικό ανάδοχο   καθώς η προσφορά της είναι πλήρης, 
σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης και τις τεχνικές προδιαγραφές και η οικονομική της προσφορά εντός 
του προϋπολογισμού.

Η ανωτέρω συνολική αξία  των 198.737,28 €  είναι  η  ανώτερη αμοιβή που μπορεί  να δοθεί  στην  παρούσα  
σύμβαση. Η παρούσα θα βαίνει μειούμενη προοδευτικά, σύμφωνα με το συνολικό άθροισμα των συμμετοχών 
(παιδιά - ωφελούμενοι) όλων των περιόδων.

                                                                                                                                                        Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

    

                                                                                                                     Μαϊχόσογλου Αικατερίνη 

Σχέδιο
Φάκελος Αποφάσεων  Δημοτικής Επιτροπής.
Εσωτερική Διανομή:
- Γραφείο Δημάρχου - Γενικό Γραμματέα –  Τμ. Προμηθειών 
    

ΑΔΑ: 94ΦΖΩ93-6Ξ2


		2024-06-13T12:48:42+0300
	Athens




